
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  21  号

＜し尿＞Ｎｏ.２ＮＣＳ移送ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,511,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　荒井製作所 2 2,190,000

落札株式会社　篠田製作所 1 2,150,000

北研工業　株式会社 3 2,208,000

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

松村工業　株式会社 辞退

岡田産業　株式会社 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,365,000円 (うち税 215,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 2月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  25  号

＜特環　武芸＞浄化センター空調機更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,297,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 辞退

株式会社　山中工務店 辞退

株式会社　フタバ電興社 3 3,860,000

関水道工業　株式会社 4 3,887,000

株式会社　土屋電気商会 辞退

株式会社　ハタノメンテ 2 3,820,000

片桐電設（株） 入札書不着

落札トラスト電工　株式会社 1 3,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,125,000円 (うち税 375,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トラスト電工　株式会社

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  27  号

＜公共＞浄化センター２系ＤＯ計更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,150,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　丹葉電機岐阜 1 2,714,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

藤田電機工業　株式会社 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 2 2,860,000

高橋電気工業　株式会社 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,985,400円 (うち税 271,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　丹葉電機岐阜

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  28  号

＜公共＞浄化センター機械濃縮棟Ｎｏ.１空気圧縮機更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,339,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業　株式会社 入札書不着

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

中部クリーン　株式会社 3 2,100,000

落札株式会社　西原環境　中部支店 1 2,000,000

藤田電機工業　株式会社 2 2,050,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  30  号

＜公共＞浄化センター脱水機棟Ｎｏ.２雑用水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,860,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

中部クリーン　株式会社 3 2,500,000

株式会社　荒井製作所 辞退

株式会社　カミノ 辞退

落札荏原商事　株式会社　中部支社 1 2,300,000

株式会社　西原環境　中部支店 2 2,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,530,000円 (うち税 230,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

荏原商事　株式会社　中部支社

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  24  号

道路メンテナンス事業　坂下橋補修工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,838,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　横田工務店 1 1,650,000

有限会社　フジケン土木 2 1,660,000

株式会社　和座工務店 辞退

有限会社　土屋土建 2 1,660,000

株式会社　加藤工務店 辞退

株式会社　丸幸工務店 辞退

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,815,000円 (うち税 165,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　横田工務店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  82  号

薄層カラー舗装・区画線設置工事2 入 札 件 名

関市一本木町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 22,904,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円20,436,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田　株式会社 9 20,800,000

株式会社　協和安全 4 20,410,000

愛岐工業　株式会社 6 20,450,000

双葉建設　株式会社 4 20,410,000

（株）ニシノ 8 20,780,000

株式会社　安全　関支店 3 20,400,000

株式会社　トーヨー 7 20,600,000

落札株式会社　東亜製作所　岐阜支店 1 19,780,000

中部ライン（株） 2 20,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 21,758,000円 (うち税 1,978,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　東亜製作所　岐阜支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 板工  第  1  号

２１世紀の森公園あじさい植栽工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,487,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:造園工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 3 2,230,000

落札有限会社　板取造園土木 1 2,200,000

株式会社　関造園 5 2,250,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 3 2,230,000

（株）交和造園 2 2,220,000

有限会社　武長技建 辞退

吉田造園　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　板取造園土木

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 1月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  42  号

＜公共＞浄化センターNo.１汚泥脱水機他修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,138,400

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,586,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　西原環境　中部支店 1 11,300,000

藤田電機工業　株式会社 2 11,500,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

林工業　株式会社 辞退

昱耕機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,430,000円 (うち税 1,130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  44  号

＜特環　小金＞処理場砂ろ過装置修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,065,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,211,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

理水化学（株）名古屋支店 辞退

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

松村工業　株式会社 辞退

藤田電機工業　株式会社 2 8,800,000

落札株式会社　西原環境　中部支店 1 8,700,000

イビデンエンジニアリング　株式会社 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,570,000円 (うち税 870,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  46  号

＜公共＞浄化センターＮｏ.１機械濃縮機他修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,323,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事　株式会社　中部支社 辞退

落札株式会社　西原環境　中部支店 1 8,000,000

松村工業　株式会社 辞退

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

株式会社　前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 辞退

理水化学（株）名古屋支店 辞退

昱耕機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,800,000円 (うち税 800,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  47  号

＜特環　小金・広見＞処理場余剰汚泥供給ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,517,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

松村工業　株式会社 辞退

落札株式会社　篠田製作所 1 3,820,000

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

北研工業　株式会社 2 3,954,000

株式会社　西原環境　中部支店 辞退

中部クリーン　株式会社 3 3,970,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,202,000円 (うち税 382,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 2月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  50  号

＜公共＞＜特環　広見＞浄化センター及び処理場送風機修繕2 入 札 件 名

関市倉知・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,362,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

松村工業　株式会社 辞退

藤田電機工業　株式会社 3 5,600,000

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

株式会社　西原環境　中部支店 2 5,500,000

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 5,480,000

メタウォーター　株式会社　営業本部　中日本営業部 辞退

株式会社　荒井製作所 4 5,612,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,028,000円 (うち税 548,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  51  号

＜公共＞＜特環　小金＞マンホールポンプ場ポンプ他修繕2 入 札 件 名

関市笠屋・山田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,021,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 2,590,000

濃尾電機　株式会社 辞退

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

松村工業　株式会社 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,710,000

株式会社　カミノ 2 2,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,849,000円 (うち税 259,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  53  号

＜公共＞浄化センター２系ろ過用原水ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,633,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

中部クリーン　株式会社 2 2,300,000

株式会社　荒井製作所 辞退

株式会社　カミノ 辞退

落札株式会社　西原環境　中部支店 1 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  54  号

＜特環　田原＞処理場Ｎｏ.２散気装置修繕2 入 札 件 名

関市西田原　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,113,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　西原環境　中部支店 1 2,600,000

藤田電機工業　株式会社 2 2,800,000

松村工業　株式会社 辞退

北研工業　株式会社 2 2,800,000

株式会社　篠田製作所 2 2,800,000

株式会社　荒井製作所 5 2,810,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,860,000円 (うち税 260,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　西原環境　中部支店

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  62  号

雄飛ヶ丘住宅解体工事2 入 札 件 名

関市雄飛ヶ丘１０５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,286,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,292,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　山佐組 1 9,360,000

青協建設　株式会社 4 10,000,000

株式会社　西村組 入札書不着

小澤兄弟重機　株式会社 2 9,390,000

株式会社　新東建設 6 10,200,000

株式会社　関元組 7 10,250,000

株式会社　野田建設 5 10,055,000

有限会社　武長技建 3 9,400,000

株式会社　葵組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,296,000円 (うち税 936,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　山佐組

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  65  号

板取林業者研修宿泊施設解体工事2 入 札 件 名

関市板取２１７４番地１０3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 20,284,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,547,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 16,720,000 失格

青協建設　株式会社 4 18,000,000

株式会社　西村組 入札書不着

落札小澤兄弟重機　株式会社 1 16,870,000

株式会社　新東建設 6 18,400,000

株式会社　関元組 7 18,410,000

株式会社　野田建設 5 18,071,000

有限会社　武長技建 3 17,500,000

株式会社　葵組 2 16,890,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,557,000円 (うち税 1,687,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機　株式会社

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  21  号

＜農集　千疋・保戸＞処理場水処理機器修繕2 入 札 件 名

関市千疋他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,421,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　関環境サービス 1 2,112,000

中央清掃　株式会社 5 2,170,000

美濃設備　株式会社　関支店 2 2,150,000

有限会社　梅村総業 3 2,157,000

中部クリーン　株式会社 4 2,160,000

松村工業　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,323,200円 (うち税 211,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　関環境サービス

12 工 期 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  66  号

板取林業者研修宿泊施設解体工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市板取２１７４番地１０3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,580,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,208,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 1,380,000

株式会社　川上建築事務所 2 1,380,000

大建設計　株式会社　関事務所 4 1,437,000

落札株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 1 1,360,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,496,000円 (うち税 136,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  76  号

路面・側溝清掃業務委託2 入 札 件 名

関市肥田瀬他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 5,200,000

中央清掃（株） 5 5,300,000

ヒルムタ興業（株） 5 5,300,000

落札株式会社　高島衛生 1 5,100,000

（株）カワイ工業 2 5,200,000

（株）東利　岐阜支店 4 5,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,610,000円 (うち税 510,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　高島衛生

12 業 務 期 間 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 2月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  45  号

＜公共＞浄化センター計装設備点検業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年10月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 2 4,250,000

落札東芝インフラテクノサービス（株）中部支店 1 4,000,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

高橋電気工業（株） 3 5,300,000

名三工業(株)岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,400,000円 (うち税 400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

東芝インフラテクノサービス（株）中部支店

12 業 務 期 間 令和 6年11月 7日　～　令和 7年 3月 6日


